
 
 
 

 
      
   

 
 
 
REFERAT 07/2009 
 
REFERAT FRA MØTE 07/09 I STUDENTPARLAMENTET I OSLO 24.09.2009 
 
Sted:  Møterom i 12.etg. i Niels Henrik Abels hus 
Tid: 24.september 2009, kl.17.00 – 20.20 
 
 
 
Mellom kl. 17.05 – 17.15 foretok ordstyrer Christer Gulbrandsen en gjennomgang av møteregler. 
 
Ordet ble så gitt til to representanter fra TV-aksjonen som opplyste om TV-aksjonen Care. 
Studentparlamentets representanter fikk mulighet til å melde seg på som bøssebærere for denne 
aksjonen. 
 
 
 
Det teologiske fakultet: 
Følgende representanter var ikke tilstede: 
Nr. 16    Signhild Stave Samuelsen (GL)  
Nr. 32    Lars Hemmingby  (TSU)  
 
 
Det medisinske fakultet 
Følgende representanter var tilstede: 
Nr. 10    Helena Lauvrak  (SD)   
Nr. 11    Jon Christian Brekke  (LL) 
Nr. 22    Martin Lerstang Mikkelsen (S.MOT) 
Nr. 31    Usman Ahmad Mushtaq (MSU) 
 
Følgende representant var ikke tilstede: 
Nr. 7    Henriette Lindvig  (S.MOT)  
     
 
Det odontologiske fakultet 
Følgende representant var tilstede: 
Nr. 34    Maziar Shabestari  (OSU)     
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Det humanistiske fakultet 
Følgende representanter var tilstede: 
Nr. 14  vara  Rune Alfred D. Myhre (VBL)   (til kl. 19.15) 
Nr. 26    Linn hege Lauvset  (HumSam) 
Nr. 30    Lise Marie Lunaas Holt (HFSU) 
 
 
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 
Følgende representanter var tilstede: 
Nr. 2    Per Anders T. Langerød (SD) 
Nr. 4    Magnus Nystrand  (Stud. Ak.) 
Nr. 6    Kåre Sagård   (BL) 
Nr. 8    Amund Hamnes Aaberge (VA) 
Nr. 9    Erik Schreiner Evans  (HumSam) 
Nr. 13    Thomas Tallaksen  (VA)    
Nr. 15  vara  Magnus Lysberg  (Stud. Ak.) 
Nr. 18    Giti Carli Mohn  (VA) 
Nr. 24    Magnar Grønvik Müler (Stud. Ak.) 
Nr. 25  vara  Ørjan Skår   (SD) 
 
Følgende representanter var ikke tilstede: 
Nr. 21    Benedichte Linnsand  (BL) 
Nr. 33    Ikke valgt   (SVSU) 
 
 
Det juridiske fakultet 
Følgende representanter var tilstede: 
Nr. 5  fast vara Marianne H. Rustberggard (JL) 
Nr. 19    Anders S. Sondrup  (SD) 
 
Følgende representanter var ikke tilstede: 
Nr. 1    Ingvild Reymert  (VA) 
Nr. 17    Charlotte Nordbakken (JL) 
Nr. 27  vara  Ingrid Tungen   (VA)   (fra kl. 18.08) 
Nr. 35    Kjetil Wick Sætre  (JSU) 
 
 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
Følgende representanter var tilstede: 
Nr. 3    Sveinn Sandvik Svendsen (RL) 
Nr. 12    Aram Nikolai Andersen (RL)   
Nr. 20    Synnøve Knivsland  (RL)    
Nr. 28    Daniel Peder Dahlsveen (RL) 
Nr. 29    Torkil Vederhus  (MNSU)  
 
Følgende representant var ikke tilstede: 
Nr. 23    Muisha Shekobe Balingene (VA) 
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Det utdanningsvitenskapelige fakultet 
Følgende representant var tilstede: 
Nr. 36    Inger-Lise Magnussen (UVSU) 
 
 
 
 
Til stede var også:  
 
Fra Studentparlamentets Arbeidsutvalg:        Fra Kontrollkomiteen: 
Mari Helén Varøy      Daniel Heggelid-Rugaas 
Julie Ness 
Kim Orlin Kantardjiev     Fra International Studentunion: 
Anders Venner Rindal     Georgios Vlazakis 
 
   
      
    
Ved opprop kl. 17.20 var det 26 representanter til stede, hvor av 25 med stemmerett. Møtet 
kunne settes.  
 
 
 
 
SAK SP  092/09 VALG AV MØTELEDELSE OG REFERENT 
 
Vedtak:  
Ordstyrer: Christer Gulbrandsen 
Referent:  Natasa Duric 
 
 
SAK SP  093/09 GODKJENNING  AV INNKALLING 
 
Vedtak: Innkallingen ble godkjent. 
 
 
SAK   SP  094/09 GODKJENNING AV DAGSORDEN 
Følgende saker ble foreslått lagt til dagsorden: 
 
SAK  SP  103/09  Valg av studentrepresentanter til komiteer 
SAK  SP  104/09  Resolusjoner 
 
Vedtak: Sakene ble lagt til dagsorden. 
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Følgende dagsorden ble foreslått: 
 
SAK SP  092/09  Valg av møteledelse og referent 
SAK  SP  093/09  Godkjenning av innkalling 
SAK  SP  094/09  Godkjenning av dagsorden 
SAK  SP  095/09  Godkjenning av referat 
SAK  SP  096/09  Godkjenning av valgprotokoll 
SAK  SP  097/09  Orienteringer 
  
SAK  SP  098/09  Ettergodkjenning av oppnevninger 
SAK  SP  099/09  Strategisk plan for UiO 
SAK  SP  100/09  Utdeling av antidiskriminertingsprisen 2009 
SAK  SP 101/09  Fraksjonsstøtte 09-10 
SAK  SP  102/09  Reglementsendringer 
SAK  SP  103/09  Valg av studentrepresentanter til komiteer 
SAK  SP  104/09  Resolusjoner 
 
 
      Eventuelt    
   
Vedtak: ”Dagsorden ble godkjent.” 
 
 
SAK  SP  095/09 GODKJENNING AV REFERAT 
Referat fra møte 06/09 i Studentparlamentet i Oslo, 29.-30.august 2009. 
 
 
Det ble fremmet to forslag fra Natasa Duric, organisasjonskonsulenten: 
Under oversikten over hvem som deltok på Handlingsplanseminaret (side 2), flyttes representant 
nr. 25, Trygve Losnedahl, som tilstede fra Samfunnsvitenskapelig fakultet til Juridisk fakultet. 
 
Under sak 083/09 legges det til at det ble innstilt på valgprotokoll fra valgkrets Odonotologisk 
fakultet og valgkrets Humanistisk fakultet, og at Kontrollkomiteens innstilling på begge valgene 
var at valgene kan godkjennes. 
 
Vedtak: ”Referatet ble godkjent med de foreslåtte endringene.” 
 
 
SAK  SP  096/09 GODKJENNING AV VALGPROTOKOLL 
 
Valgprotokoll fra valgkretsen Det Juridiske fakultet 
Ingen bemerkninger fra Kontrollkomiteen. 
 
Kontrollkomiteens innstilling: Valget godkjennes. 
 
Vedtak: ”Valget ble godkjent.” 
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Daniel Heggelid-Rugaas fra Kontrollkomiteen orienterte om at representanten for UVSU-plassen 
har blitt valgt og at Anders Rindal og Kim Kantardjiev fra Arbeidsutvalget har vært til stede 
under dette møtet, men det foreligger ingen valgprotokoll. Saken ble kort diskutert. 
 
Forslag: 
UVs representant gis fulle rettigheter. Anders Rindal og Kim Kantardjiev fra Arbeidsutvalget 
rydder opp. 
 
For at forslaget kunne vedtas, måtte det være minst 2/3 flertall. 
 
Vedtak: ”Forslaget ble godkjent med forbehold om at valgprotokoll for UVSU-plassen leveres til 
     neste Studentparlaments møte. ” 
 
 
SAK  SP  097/09 ORIENTERINGER 
I tillegg til de skriftlige orienteringene orienterte følgende muntlig: 
 
Mari Helén Varøy fra Studentparlamentets Arbeidsutvalg, 
Anders Venner Rindal fra Universitetsstyret / Studentparlamentets Arbeidsutvalg, 
Kim Orlin Kantardjiev fra Studentparlamentets Arbeidsutvalg, og  
Julie Ness fra Studentparlamentets Arbeidsutvalg. 
 
Det ble stilt spørsmål til orienteringen fra Kim Orlin Kantardjiev. 
 
 
SAK  SP  098/09 ETTERGODKJENNING AV OPPNEVNINGER  
Studentparlamentets Arbeidsutvalg 09-10 har: 
 
- på Arbeidsutvalgsmøte 09. september 2009 oppnevnt Marianne Høva Rustberggard som 

settevara for Kristian Hamandsen til møte 10.september 2009 i Læringsmiljøutvalget. 
 

- på Arbeidsutvalgsmøte 09. september 2009 oppnevnt Kim O. Kantardjiev som student-
representant til ”Ny-student arbeidsgruppe” i Studieredaksjonen frem til 1.juli 2010. 

 
- på Arbeidsutvalgsmøte 09. September 2009 oppnevnt Julie Ness, internasjonaltansvarlig i 

SPAU, Jomar Talsnes Heggdal fra Læringsmiljøutvalget, Jenny Nyggard, leder i 
Velferdstinget, Andreas Snildal fra Kulturstyret og Anders Rindal, Universitetsstyre-
representant, som leder til komité for Studentparlamentets antidiskrimineringspris. 
 

 
Forslag fra Arbeidsutvalget: 
Valgene ettergodkjennes. 

 
Vedtak: ”Forslaget ble vedtatt.” 
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SAK  SP  099/09 STRATEGISK PLAN FOR UiO 
Kim O. Kantardjiev fra Arbeidsutvalget orienterte om sakne, før det ble åpnet for spørsmål og 
debatt. 
 
Arbeidsutvalget tar hensyn til innspill som har kommet under diskusjonen ved videre arbeid med 
saken. 
 
 
SAK  SP  100/09 TILDELING AV ANTIDISKRIMINERINGSPRISEN 2009 
Anders V. Rindal fra Arbeidsutvalget orienterte om at saken utsettes til neste møte. 
 
 
SAK  SP  101/09 FRAKSJONSSTØTTE 09-10 
Mari Helén Varøy fra Arbeidsutvalget orienterte om de foreslåtte modellene for beregning av 
grunnstøtte. Det ble stilt spørsmål til orienteringen, før saken ble debattert. 

 
 

Ved votering ble Arbeidsutvalgets forslag lagt til grunn: 
1. SP benytter modell 1 med høy grunnstøtte og lav resultatbasert støtte 
2. Listene må levere et kort budsjett og redegjørelse for hvordan de har brukt pengene for å 

motta støtte. 
3. Støtten utbetales i sin helhet i januar 
4. Nye lister støttes med 75 kroner per unike navn på listen, maks oppad begrenset til 35 

navn. Det settes av 5000 i budsjettet til disse 
5. Rammen for hvor mye SP kan bruke på fraksjonene settes til 50.000 + 5000 til nye lister 
6. Penger listene mottar kan ikke gå til lønn 
7. Er en liste ikke representert i parlamentet to perioder på rad skal støtten som tidligere er gitt 

og ikke brukt kreves tilbake.  
 
 
Forslag fra Thomas Tallaksen (VA) til punkt 1: 
Grunnstøtte på kr. 2 000. Resten fordeles på representantstøtte i en total ramme på kr. 54 000. 

 
Vedtak: ” Ved votering falt forslaget.” 
 
 
Forslag fra Mari H. Varøy fra Arbeidsutvalget: 
Punkt 5 økes til 54.000 + 5000. 

 
Vedtak: ” Ved votering ble forslaget vedtatt.” 
 

 
 

Vedtak: ” Ved votering ble saken som helhet vedtatt.” 
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SAK  SP  102/09 REGLEMENTSENDRINGER 
Daniel Heggelid-Rugaas fra Kontrollkomiteen orienterte kort om forslagene og 
Kontrollkomiteens innstilling. Deretter ble ordet gitt til Mari H. Varøy som kort orienterte om 
Arbeidsutvalgets innstillinger på begge forslagene. 
 
 
Forslag fra Marte Nubdal (HFL): 
§ 3-7, etter § 3-6 
”En representant fra hvert formelt konstituerte studentdemokrati utenfor fakultetsstrukturen har 
møte-, tale-, og forslagsrett på Studentparlamentsmøtene.” 
 
Innstilling fra SPAU: forslaget avvises (Julie Ness var ikke tilstede under voteringen) 
Innstilling fra KK: forslaget kan vedtas 

 
Vedtak: ” Ved votering falt forslaget.” 
 
 
Forslag fra Erik Schreiner Evans (SVL): 
§ 3-8 ISUs leder 
 
Ny tittel: ISU og SAIH 
Ny tekst: ”Leder av ISU og SAIH sine lokallag ved UiO, eller disses stedsfortredere, har møte-, 
tale-, og forslagsrett på Studentparlamentets møter.” 
 
Innstilling fra SPAU: forslaget vedtas 
Innstilling fra KK: forslaget kan vedtas 
 
Vedtak: ” Ved votering ble forslaget vedtatt.” 
 

 
SAK  SP  103/09 VALG AV STUDENTREPRESENTANTER TIL KOMITEER 
Mari Helén Varøy fra Arbeidsutvalget innledet kort. Det ble stilt spørsmål. 
 
 
Norunn Otterstrøm ble fremmet til Likestillingskomiteen med vara Ørjan Skår. 
Erik S. Evans (HumSam-lista) fremmet Julie Ness til LMU med vara Marianne H. Rustberggard. 
 
Vedtak: ” Kandidatene ble valgt ved akklamasjon.” 
 
 
Marianne Høva Rustberggard trakk seg som vara for leder i Læringsmiljøutvalget, Jomar Talsnes 
Heggdal, da valgt som vara for Julie Ness. Derfor settes opp valg av vara for leder som sak til 
neste Studentparlamentsmøte.  
 
Valg av kandidater til resterende komiteer tas opp igjen på neste Studentparlamentsmøte. 
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SAK  SP  104/09 RESOLUSJONER 
Thomas Tallaksen (VA) orienterte om resolusjonen. Dersom den vedtas, er det ønskelig at 
resolusjonen oversendes Israelsk ambasade med kopi til UD. 
 
 
Forslag til resulosjon fra Venstrealliansen: 
 
”Frigi Mohammad Othman fra det politiske fangenskapet 
 
Mohammad Othman ble tirsdag arrestert av den israelske okkupasjonsmakten på Vestbredden 
etter å ha forsøkt å krysse grensen fra Jordan etter hans omfattende reiser i Norge og Europa for å 
sikre støtte til den ikke-voldelige kampen mot muren som Israel har bygd. Mohammed jobber til 
daglig med å organisere  motstand blant ungdom og studenter mot den israelske okkupasjonen av 
Vestbredden og den folkerettsstridige muren Israel har oppført på de okkuperte områdene. 
 
Studentparlamentet ved UiO ser med stor bekymring på at Israel arresterer demokrati-
forkjempere som blant annet organiserer studenter, spesielt med tanke på Israels uavklarte 
forhold til internasjonale konvensjoner mot tortur. Vi vil derfor på det sterkeste oppfordre Israel 
til å frigi Mohammad som bruker tiden sin på en legitim kamp for sitt folks rettigheter.” 
 
Vedtak: ” Ved votering ble resolusjonen vedtatt.” 
 
 

 
 
 
 
 

EVENTUELT 
 
 
Møtets ordstyrer leste opp reglementsendringsforslag fremmet på møtet: 
 
Endringsforslag fra Per Anders Langerød (SD) og Thomas Tallaksen (VA): 
§ 9-2  
 
Ny første linje: 
”Til SP-AU skal det velges to personer samlet…. Studentparlamentet velger så leder og Studie- 
og forskningsansvarlig blant disse.” 
 
 
Endringsforslag fra Marianne H. Rustberggard (SD): 
Endre forretningsorden § 3-6 til: 
”… Valgte medlemmer av formelt konstituerende studentdemokrati ved universitetet har tale- og 
forslagsrett.” 
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Referenten Natasa Duric minnet forsamlingen om at det må leveres redegjørelse for hva tildelt 
fraksjonsstøtte mottatt i 2009 har blitt brukt til, for å kunne motta fraksjonsstøtte for 2010. 
 
Studentparlamentsleder, Mari Helén Varøy, informerte om Studentparlaments julebord og ønsket 
alle velkommen. 
 
 
 
 
 
 
Slutt kl. 20.17. 

 
 
Referent 
Natasa Duric 


